
 

Котівська  загальноосвітня школа І - ІІ ступенів імені Михайла Логина 

Яворівської районної ради 

Львівської області   

 

НАКАЗ 

 

14.09.2020                              с. Коти       № 22 к/тр 

 

 

Про внесення змін у штатний  

розпис школи 
 

Відповідно до законів України « Про місцеві державні  адміністрації», до 

штатних нормативів загальноосвітніх навчальних закладів, затверджених 

наказом Міністерством освіти і науки України від 06.12.2010 № 1205 

та  розпорядження Яворівської районної державної адміністрації № 564/02-06 

від 10 вересня 2020 року « Про введення додаткової педагогічної одиниці у 

штатний  розпис  Котівської ЗОШ І-ІІ ступенів імені Михайла Логина» 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1.Внести  зміни у штатний розпис школи, а саме:1 ставку асистента вчителя 

інклюзивного класу з 14.09. 2020 року. 

 

Підстава: розпорядження Яворівської районної державної адміністрації №  

564/02-06 від 10 вересня 2020 року « Про введення додаткової педагогічної 

одиниці у штатний  розпис  Котівської ЗОШ І-ІІ ступенів імені Михайла 

Логина» 

 

 
 

Директор                                                         Н. Бугійчик 



 


